EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES

Vereador Cléber Félix

REQUERIMENTO DE

URGÊNCIA

Senhor Presidente,

O Vereador signatário, com fundamento no artigo 314, IV, do Regimento Interno, requer a

inclusão em pauta da ordem do dia em regime de urgência do seguinte processo:

a) Processo 6789/2020 - PL 228/2020

DENOMINA PRAÇA “DR. LUIZ BUAIZ” O LOGRADOURO PÚBLICO LOCALIZADO NA
RUA VICTOR CIVITÁ, BAIRRO ENSEADA DO SUÁ – VITÓRIA/ES.

Ante exposto, peço e espero deferimento na forma do Regimento Interno desta Casa.

Despeço-me.

Vitória, 21 de agosto de 2020.

Vereador Davi Esmael – PSD

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003700310035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-21T16:10:57-0300